男鹿市公告第 ３０ 号

  令和７年度男鹿市職員採用試験（大学卒業程度）及び令和７年度男鹿市職員採

用試験（職務経験者）の最終合格者を次のとおり公告する。

    令和７年７月２２日

                                    男鹿市長  菅  原  広  二

最終合格者

【大学卒業程度】

試験区分 受験番号

行  政  Ａ
10000412 10000564 10000788 10000917

10001048

社会福祉士 10000504

建 築 10000676

文 化 財 10001170

【職務経験者】

試験区分 受験番号

行  政  Ｃ なし